[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020 г.						№ 36

О регистрации очереди граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

           В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 6 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действии Жилищного кодекса Российской Федерации», областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Ленинградской области « Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в Ленинградской области № 4 от 25.01.2006 года, администрация МО Сабское сельское поселение
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. [bookmark: _GoBack]Провести перерегистрацию очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по состоянию на 01.04.2020 года:

№№

Ф.И.О.
	Кол-во членов семьи

Место жительства

Основания для  принятия на учет
	Дата принятия на учет и наличие права на получение жилья вне очереди

	1
	Бушуев Евгений Анатольевич
	3 чел.
	д. Б.Сабск,
 д. 11, кв. 80
	ст.51 ч.1 п.2
ЖК  РФ
	21.05.2012 Постановление №51

	2
	Аксенова Неля Николаевна
	3 чел.
	д. Б.Сабск,
д.16
	ст.51 ч.1 п.2
ЖК  РФ
	12.08.2014 Постановление №95

	3
	Аксенов Андрей Евгеньевич
	1 чел.
	д. Б.Сабск,
д.16
	ст.51 ч.1 п.2
ЖК  РФ
	12.08.2014 Постановление №95

	4
	Гришина Евгения Анатольевна
	5 чел.
	Д. Б.Сабск
Д. 10, кв.19
	ст.51 ч.1 п.2
ЖК  РФ
	30.03.2018
Постановление №

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сабский вестник» и на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                           		 Н.А.Спирин

image1.jpeg